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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 269 000 zł

Mieszkanie 2 pokojowe, rozkładowe o powierzchni 49,39 m2 położone w odrestaurowanej kamienicy ( nowa
elewacja budynku i klatka schodowa po remoncie ) w spokojnym miejscu centrum miasta.
Pokój dzienny o powierzchni 20 m2, na podłodze deska barlinecka, ściany gładzone, sufity obniżone z
halogenowym oświetleniem. Ustawa okienna południowo - zachodnia . Okna PCV. W pokoju zamontowano
nowy piec kominkowy na drzewo liściaste. Z pokoju wejście do widnej kuchni o powierzchni ok 6 m2. Meble
kuchenne w zabudowie z osprzętem mogą pozostać w cenie mieszkania. Łazienka Z WC ( ok. 2,5 m2 ) glazura
i terakota , kabina prysznicowa. Dodatkowy WC przynależny do mieszkania znajduje się na półpiętrze. Drugi
pokój ( ok. 14 m2 ), na podłodze deska barlinecka, ściany gładzone i pomalowane. Z przedpokoju wejście do
sporej garderoby. Nad nią znajduje się 4 metrowa antresola - sypialnia.
Ciepłą wodę zaopatruje piecyk gazowy, ogrzewanie mieszkania z energooszczędnych grzejników a także z
piecyka kominkowego. Czynsz do zarządcy w kwocie 309 zł z zaliczką na wodę i funduszem remontowym. Jest
piwnica z oknem od ulicy ( ok 20 m2 ).

Symbol PAT20822 Symbol SWO 343712

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 269 000 PLN Cena w EURO 59 261 €

Cena w USD 71 715 $ Cena za m2 5 446 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica bł. Królowej Jadwigi Powierzchnia całkowita 49 m²

Powierzchnia użytkowa 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,
KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 6144

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


